PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2020 г. № 242/65
О Комиссии по соблюдению ограничений, запретов
и исполнению обязанностей, установленных
федеральным законодательством, лицами, замещающими
муниципальные должности в городском округе Лобня
В соответствии с Законом Московской области от 10.04.2009 г. № 31/2009-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Московской области», рассмотрев письмо Главного управления региональной безопасности Московской области от 03.12.2020 г. № Исх-9367/09-08-02, учитывая предложения и замечания комиссии по вопросам общественной безопасности, противодействия коррупции и взаимодействия с правоохранительными органами, мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать Комиссию по соблюдению ограничений, запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным законодательством, лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Лобня.

2. Принять в первом чтении Положение «О Комиссии по соблюдению ограничений, запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным законодательством, лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Лобня» (прилагается).
3. Утвердить состав Комиссии по соблюдению ограничений, запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным законодательством, лицами, замещающими
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Сокова А.В. – председателя комиссии по вопросам общественной безопасности, противодействия коррупции и взаимодействия с правоохранительными органами Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава
городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

        «24» 12. 2020 г.